in poslerum sibi vel cjus nuntio sine difficultate

vel diminutione qualibet assignetis, preces aposto-

lioas et mandatum taliter impleturi quod idem can-

cellarius, qui, sicut vestra discretio non ignorat,

vobisetEcclesiasvestrae potestesse plurimum fruc-

tuosus, ad ejusdem obsequia fortius animetur, et

nos devotionem vestram teneamur merito commen-
dare. Tu denique, fil

; electe, etc.

Datum Laterani, nKal. Junii, pontificatus nostri

anno sexto decuno.

LV.

NOBILI VIRO RAIMUNDO PELET.

De comitatu Melgorii..

(Laterani, x Kal. Junii.) C

Accedens ad praesenliamnostram nobishumiliter

supplicasti utcomitatum Melgorii.quem ex succes-

sioneaviaetuaejuread teasserishaereditariopertinere

tibi faceremus integre assignari, sub annuo censu

in feudum ab Ecclesia Romana tenendum. Verum
quiasuperiisfidemnobis facerenequivisti nobilitati

tuae duximus respondendum quod,cum legatum de

latere nostro proponamus ad partesillasin proximo

destinare, tu ad praesentiam ejus accedens tuas

coram eo rationes ostendas,et ipse tibi faciat ex-

hiberi justitia; complemenlum.

Datum Laterani, x Kal. Junii,pontificotus nostri

anno sexto decimo.

LVI.

ARCHIEPISCOPO REMENSI.

De relaxanda senlenlia exiommunicationis.

(Laterani, vm Kal. Junii.)

(83) Ex parte nobilis viri duci Brabantiae fuit

nobis bumiliter supplicatum ut cum venerabilis

fraier noster Maguntinensisarchiepiscopus aposto-

licae sedis legatus ipsum contra Ecclesiam Ottoni

reprobo adhaerentem pxcommunicationis vinculo

innodarit et terram ejus supposueril interdicto,

damnis venerabili fratri nostro Leodiensi episcopo

irrogatis, relaxari misericorditer faceremus, cum

raternitati tuce per apostolica scripta mandamus
quatenus memoratum ducem moneas attentius et

inducas ut sequela praefatiOttonispenitus abjurata,

se catholicae parti potenter et patenter adjungens,

superdamnis quae irrogavit episcopo antedicto ei

satisfaciat competenter, vel componat amicabiliter

cum eodem : quae cum fuerint adimpleta, prrefato

duci juxta formam Ecclesiae auctoritate nostra*be-

neficium absolutionis impendas, etrelaxes senten-

tiam interdicti. Illum vero qui verberavit clericum

jam dictum, tandiu appellatione remota, etc. Tu

denique, frater archiepiscope, etc.

Datum Laterani, vm Kal. Junii, pontificatus no-

stri anno sexto decimo.

LVll.

ARCHIDIACONO PR.EPOSITO, ET H- DE NOVAVILLA CANO-

NICO AMBIANENSIBUS.

De absolutione majoris et juralorum Laudunensium.

(Laterani, ni Idus Junii.)

Dilecto filio nostroPetro Sanctos Mariae in Aquiro